
PLANTHOLDER®
PROFESIONĀLS AUGU PIESTIPRINĀŠANAS SKAVOTĀJS

1. Atveriet PlantHolder® plastmasas daļas.
2. Lente jāievieto no augšpuses, kā parādīts tālāk attēlā.

KĀ UZSTĀDĪT LENTI?



KĀ IEVIETOT SKAVAS?

1. Nospiediet melno vārstu ar atsperi un noņemiet to no skavotāja.
2. Ievietojiet komplektācijā iekļautās dzelzs skavas.
3. Ievietojiet atpakaļ melno vārstu ar atsperi.

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA:

1. Ievietojiet lenti spraugā, kā parādīts attēlā.
2. Pavelciet lenti (aptuveni 1 centimetru).
3. Viegli nospiediet skavotāja rokturi, lai satvertu lenti. 
4. Atlaidiet rokturi un uzlieciet lenti uz auga, kā parādīts attēlā.
5. Cieši saspiediet rokturi.



KĀ NOMAINĪT ASMENI?

1. Turiet PlantHolder apakšdaļu, lai skava izkristu.
2. Nomainiet asmeni, turot to ar knaiblēm un uzmanoties, lai nesavainotos. 



DROŠĪBAS BRĪDINĀJUMI:

1. Pirms ierīces izmantošanas rūpīgi izlasiet instrukciju.
2. Saglabājiet šo instrukciju turpmākām uzziņām.
3. Izmantojiet tikai ierīces komplektācijā iekļautās detaļas.
4. Lietojot ierīci un nomainot asmeni, iesakām ievērot piesardzību, lai izvairītos no traumām.

Pareiza atkritumu likvidēšana
Uz produkta vai tā iepakojuma esošais pārsvītrotās atkritumu tvertnes simbols norāda, ka šāds produkts ES 
ietvaros nav uzskatāms par sadzīves atkritumiem. Šī produkta pareiza likvidēšana novērsīs iespējamās negatīvās 
sekas, kas var rasties videi un cilvēku veselībai un ko citkārt varētu izraisīt neatbilstoša apiešanās ar šo produktu. 
Materiālu pārstrāde palīdz aizsargāt dabu un dabas resursus. Lai iegūtu plašāku informāciju par produkta pārstrā-
di, lūdzu, sazinieties ar vietējām pašvaldības iestādēm, sadzīves atkritumu apsaimniekošanas centru vai veikalu, 
kurā iegādājāties šo produktu. Ražotājs apliecina, ka produkts atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām.


